股票代码：600891               股票简称：*ST秋林                编号：临 2019-077

哈尔滨秋林集团股份有限公司

关于公司主要房产被查封的公告

本公司董事会及全体董事（公司董事长李亚、副董事长李建新仍处于失联状态）保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

哈尔滨秋林集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 16 日收

到上海证券交易所《关于对哈尔滨秋林集团股份有限公司签署合作框架协议事项

的问询函》。按照问询函中要求，公司于 2019 年 9 月 18 日派工作人员前往哈尔

滨市不动产登记交易档案中心查询，查询结果显示，公司目前主要的 4 处房产合

计总面积为 52911.39 m²被查封，具体如下:

 目前用途 查封面积(m²)

房产 1 经营秋林商场 18543.75

房产 2 经营秋林商场 4193.96

房产 3 经营秋林商场、办公及对外出租 25090.45

房产 4 出租第三方用于经营宾馆 5083.23

合计 52911.39

在 2019年 9月 18日去哈尔滨市不动产登记交易档案中心查询之前，公司未

接到任何法律文书或书面告知表示公司房产被查封。鉴于上述情况，公司将尽快

核实查封原因等情况，并及时做好相应信息披露。

公司与黑龙江北大仓集团有限公司签署《房屋租赁协议》时，尚未知晓查封

事宜。该事宜是否对公司百货业经营及签署协议后续工作产生影响，尚不确定。

相关后续事宜，将严格按照相关规定，履行相关程序并做好信息披露，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

哈尔滨秋林集团股份有限公司

2019年 9月 20日